Заявление
о присоединении к Регламенту Платформы PROLEUM
(для юридического лица)

	Наименование организации

	ИНН

	ОГРН

	в лице

	действующего на основании

	Адрес электронной почты[footnoteRef:1] [1:  Указанный в заявлении адрес электронной почты должен совпадать с адресом, который указан в реквизитах Рамочного договора с Поставщиком]

именуемый далее Клиент, в соответствии со статьёй 428 ГК Российской Федерации полностью и безусловно присоединяется к Регламенту Платформы PROLEUM, условия которого определены Администрацией Платформы PROLEUM [footnoteRef:2](ООО «Диджитал Девелопмент» ОГРН 1197746166903, ИНН 9731032290 и размещены в форме электронного документа по адресу https://www.proleum.pro/documents (далее – Регламент). [2: ]

Подписанием настоящего заявления Клиент подтверждает свое полное и безоговорочное согласие с Регламентом. Клиент подтверждает, что ознакомился с условиями Регламента, которые ему полностью понятны, и он обязуется их соблюдать. После подписания заявления Клиент не может ссылаться на то, что не ознакомился с условиями Регламента, либо не признает их обязательность.
[bookmark: _GoBack]Подписанием настоящего заявления Клиент подтверждает, что ознакомлен и согласен с тем, что Администрация Платформы PROLEUM вправе в одностороннем порядке вносить изменения в Регламент. Новая редакция Регламента вступает в силу в сроки, установленные Регламентом, если иное не предусмотрено новой редакцией Регламента.
Настоящим заявлением Клиент предоставляет осуществлять от своего имени юридически значимые действия на Платформе PROLEUM в качестве Уполномоченного представителя Клиента следующему лицу (лицам):

	ФИО (уполномоченного представителя №1)

	Должность

	Телефон

	Адрес электронной почты

	ФИО (уполномоченного представителя №2)

	Должность

	Телефон

	Адрес электронной почты

Настоящим заявлением Клиент подтверждает, что все лица, которым на основании его заявления предоставлен статус Уполномоченного представителя Клиента, прошедшие процедуру регистрации, установленную Регламентом, имеют право действовать от имени Клиента и все действия, совершенные ими на Платформе PROLEUM, считаются совершенными Клиентом.

	Должность и ФИО
руководителя организации

	/                           /

	(дата)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

М.П.